
Reichenau an der Rax

Puchberg am
Schneeberg

Schwarzau
im Gebirge

Gutenstein

KG Hirschwanger Forst

KG Puchberg
am SchneebergKG Schwarzau

im Gebirge

KG Gutenstein

236

235

285/2

253

2089/2.420

2132

2086

2088/2

2087

2116/1

2088/1

2117/2

2116/2

2123/2

2122

2123/1

2089/1

2089/4

2117/1

2067/7

2076

2074/3

2075
2067/6

2081

2082

2074/2

2074/1

2079

2083

2093/2

2085

2080

2073/3

2089/3

2090

.285
2091

2092

2116/3

2120

2162

2093/1

2073/1

2133/24
1805/1

2121

2164

2131

2130

2127

2129

2126/2

2126/1

401

403/2
.710

250

264/2

260/2

277/2

252/2

272/2
273/2

247

252/1

237

282

222/2

231

225

226

411

209

412

204
200

413

199/4
199/3
.666199/2

414

232/2

283/3

233/2

265/2

254

244

238

276/1

243

245
242

277/1

232/1

280/3

280/1

409

228/2

410

227/2

251

264/3 261/2

246

269/2
268/2

233/1

241
240

234

280/2

281/1

283/2

281/2

255

403/1

418

415

228/1

227/1

230

229

211

210

224

2468

2465

265/1
268/1

294/1

277/3

198

201

195/1

202/2

273/1

184

194

187/2

187/1

.460

215/2

217/4

217/2

218
217/3

219/1

186

2526/4
223

216/1

221
215/1

222/1

206

205

203/2

202/3

207

202/1

203/1

197

195/3

195/2

199/1

196
285/1

.342

276/2

284 272/1

220

219/2

286

285/3

269/1

293

290

289

288

292

217/1

208

214

213

212

216/2

2526/3

2474

2527
2537

179

405/1
406

444

421

420

260/1

258

249
248

239

408

407

404

427/1

424/2 424/1

2464/3

2464/1

422/2

428

427/2

419

423

422/4
422/1

422/3

416
417

2466

2475

2464/2

1204

1165

1045/1

1042

1201/8
1201/11

1201/12

1202

1197
1201/7

1201/3

1205

1045/8

1045/7

1043

1045/6

1045/4

1045/5

1867

1168

1041

1150/1

1166

1164

1/1

4

2

708.000

708.000

709.000

709.000

710.000

710.000

711.000

711.000

712.000

712.000

713.000

713.000

29
2.0

00

29
2.0

00

29
3.0

00

29
3.0

00

29
4.0

00

29
4.0

00

29
5.0

00

29
5.0

00

29
6.0

00

29
6.0

00

AMT DER NÖ LANDESREGIERUNG

EUROPASCHUTZGEBIET
FFH-GEBIET

NORDÖSTLICHE RANDALPEN:
HOHE WAND - SCHNEEBERG - RAX

Datum:
Inhalt:
GIS/Kartographie:
Information im WWW:

22. Dezember 2008
Abt. Naturschutz RU5
Knoll Planung & Beratung
www.noe.gv.at Vervielfältigung nur mit Genehmigung des Urhebers © Land NÖ, 2008

Quellen:
DKM:
Naturschutzrechtl. Festl.:

BEV, Gr.L, 1080 Wien
Amt der NÖ Lreg., Abt. Naturschutz

Maßstab 1 : 5 000
100 0 100 200 300 400 m

5500/6-4
Anlage 40 zu § 20

6766656463

6261605958575655

5453525150494847

464544434241403938

3736353433

16

23

15

32313029

28272625242221

20191817

141310 12119

8765

4321

72
71706968

Lage des Planes im Maßstab 1: 750 000

Verwaltungsgrenzen
Landesgrenze
Bezirksgrenze
Gemeindegrenze
Katastralgemeindegrenze

Gebietsgrenze
123 Grundstücksgrenze/Grundstücksnummer

FFH-Gebiet


